АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021 № 137                                                                                              с. Смоленское

Об утверждении перечня органов и организаций, подлежащих включению в согласование при утверждении проектов Комплексных схем организации дорожного движения и проектов организации дорожного движения, разрабатываемые на автомобильные дороги местного значения, либо их участки, расположенные в границах муниципального образования Смоленский район Алтайского края, и между границ поселений в границах муниципального образования Смоленский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Алтайского края от 16.03.2020 года № 106 «Об утверждении перечня органов и организаций, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения либо их участков, и перечня органов и организаций, согласованию с которыми подлежат комплексные схемы организации дорожного движения, разрабатываемые для территории муниципального района, городского округа или городского поселения либо их частей, а также для территорий нескольких муниципальных районов, городских округов или городских поселений, имеющих общую границу», в целях обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края,  Администрация Смоленского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующий перечень органов и организаций, подлежащих включению в согласование при утверждении проектов Комплексных схем организации дорожного движения и проектов организации дорожного движения, разрабатываемые на автомобильные дороги местного значения, либо их участки, расположенные в границах муниципального образования Смоленский район Алтайского края, и между границ поселений в границах муниципального образования Смоленский район Алтайского края:
1) Филиал «Смоленский» ГУП ДХ АК «Юго-Восточное ДСУ» (по согласованию);
2) ОГИБДД Отдела МВД России по Смоленскому району (по согласованию);
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района В.А. Щигрева.

Глава района   Л.В. Моисеева